MUNICÍPIO DE TELÊMACO BORBA
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE ESTÁGIO Nº 01/2022

EDITAL 03.01/2022 – Relação das Inscrições

     O Prefeito do Município de Telêmaco Borba, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste

Edital, em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes

à matéria, TORNA PÚBLICO a Relação das Inscrições, referente ao Processo

Seletivo Simplificado de Estágio n. 01.01/2022, conforme segue:

ANEXO I – RELAÇÃO DAS INSCRIÇÕES;

     DOS RECURSOS:

     O candidato que desejar interpor recursos contra as

Inscrições Deferidas e Indeferidas, disporá dos dias 10 e 11 de maio de 2022, a contar

da publicação no endereço eletrônico www.cebrade.com.br ou também no endereço

eletrônico www.telemacoborba.pr.gov.br/informacoes/estagios/estagio-2021.html,

devendo formalizá-lo preenchendo o requerimento do Anexo II, do Edital n. 01.01/2022,

e remetendo-o ao endereço eletrônico de e-mail cebrade_atendimento@hotmail.com .

Telêmaco Borba, 09 de maio de 2022.

Márcio Artur de Matos

Prefeito

Álvaro Vinicius Ritter

Presidente da Comissão

Elimary Aparecida Ferreira de Souza

Membro

Jessica Barros de Moraes

Membro

http://www.cebrade.com.br/
http://www.telemacoborba.pr.gov.br/informacoes/estagios/estagio-2021.html
mailto:cebrade_atendimento@hotmail.com

MUNICÍPIO DE TELÊMACO BORBA
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

2

ANEXO I - RELAÇÃO DE INSCRITOS;

CÓD NOME DT.NASC ÁREA RG

23952 ADIRLEI SOARES DA SILVA 18/08/1969 ENFERMAGEM ***1670

23791 ADRIANA APARECIDA DE LUCAS 05/04/1981 ENFERMAGEM ***3711

591 ADRIANA LOPES FERREIRA 14/01/1989 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***83669

23599 ALAN MOREIRA RAMOS 16/12/1991 ENFERMAGEM ***95591

23617 ALEISSANDRA DIAS DE ALMEIDA 05/08/1996 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO ***493

23590 ALESANDRA PUCIENIK 13/12/1975 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***7613

23705 ALYSSA THAYNARA KECHELESKI 29/08/2006 MAGISTÉRIO ***29100

23697 AMANDA BEATRIZ CARVALHO PIRES 20/04/2003 LETRAS ***51890

23891 AMANDA PRECHESNIUKI DE CARVALHO 25/09/1998 PEDAGOGIA ***83791

18036 ANA BEATRIZ LEMES DE OLIVEIRA 23/07/2004 MAGISTÉRIO ***99584

23659 ANA FLAVIA ROCHA DE OLIVEIRA 01/12/1993 PEDAGOGIA ***6931-2

23932 ANA GABRIELA PINHEIRO ROSA 10/11/2006 MAGISTÉRIO ***67300

12508 ANA GABRIELA TEIXEIRA FERNANDES 17/08/2004 MAGISTÉRIO ***46.807-7

17992 ANA GABRIELY LEMES 11/10/2001 SERVIÇO SOCIAL ***03350

23712 ANA LUIZA LUCAS 23/10/2000 PSICOLOGIA ***22777

23851 ANA PAULA DE OLIVEIRA 21/06/1985 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***3155

23600 ANA VITÓRIA AMANDIO 28/04/2004 MAGISTÉRIO ***32.347-3

23715 ANDREIA MELO DE LIMA 27/05/1983 PSICOLOGIA ***4562

18268 ANDREW AYRICK BRIZOLA MARTINS 17/09/2004 MAGISTÉRIO ***84419

23603 ANDRIELLY BRENDA LOPES 07/03/2001 PSICOLOGIA ***80169

23677 ANGELITA MACHADO 28/03/1984 PEDAGOGIA ***1677

2135 ANGELITA SUBTIL DA SILVA 30/07/1994 PEDAGOGIA ***59235

23739 ANNY GABRIELY DOS SANTOS 16/08/2006 MAGISTÉRIO ***98336

23934 ANTONIO ARMSTRONG DE MOURA SILVA 28/12/1999 CIÊNCIAS CONTÁBEIS ***37140

23624 ARIANE CAMINSKI MARQUES 30/10/1989 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***891

23591 ARIVELTO INOCÊNCIO DO AMARAL 05/12/1986 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***1575

23793 ARLETE RODRIGUES DA SILVA 08/03/1978 LETRAS ***4937

9716 ARYANE GABRIELLE CARDOSO DA SILVA 10/07/2001 PEDAGOGIA ***65048

9857 BEATRIZ THAISE DIAS DE ALMEIDA 12/07/1999 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***46195

23895 BRUNO DOS SANTOS RESENDE 13/01/2002 ENGENHARIA CIVIL ***03281

18286 CAMILE VITÓRIA MIRANDA DOS SANTOS 21/02/2002 PEDAGOGIA ***10.855-8

23642 CAMILY VITÓRIA DA SILVA 19/01/2004 PEDAGOGIA ***08.134-0

7607 CARLA BIANE DOS SANTOS 28/08/1986 PEDAGOGIA ***9914

12181 CARLA VALÉRIA DOS ANJOS 08/11/1990 PEDAGOGIA ***0040

23608 CARLOS ALBERTO SENE 14/09/1964 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO ***0498

12393 CAROLINA FERNANDA DE OLIVEIRA VIEIRA 20/11/2001 DIREITO ***55942

12331 CAROLINE EMANUELY TOBIAS 27/05/1999 PEDAGOGIA ***67.250-9

23728 CIBELY RIZZARDI DOS SANTOS 26/11/2003 EDUCAÇÃO FÍSICA-BACHAREL ***24558

18306 DANIELE DIAS CARTONILHO GAVRONSKI 15/11/1981 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***09863

23604 DAVI DE OLIVEIRA DE PAULA 12/11/2003 DIREITO ***71266

23616 DAYANE COROSQUE 20/07/1991 PEDAGOGIA ***2865

MUNICÍPIO DE TELÊMACO BORBA
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

3

23632 DAYANE CUSTÓDIO DE GODOY 05/05/2000 ENFERMAGEM ***24612

23804 DIOMAR MARCOLINO 03/05/1981 EDUCAÇÃO FÍSICA - LICENCIATURA ***34953

23692 DIOMARA FERREIRA DA SILVA 11/07/1966 SERVIÇO SOCIAL ***6773

12250 DOUGLAS BONIN PINHEIRO 21/11/1996 DIREITO ***51910

7636 DUGLACIÉLI APARECIDA WOINAROSKI 09/01/1984 PEDAGOGIA ***5763

23622 EDINEIA JULIANA DO PRADO 29/08/1997 MAGISTÉRIO ***536

12686 ELAINE ALVES MARTINS 30/09/1984 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***14637

23963 ELIANE APARECIDA DE SOUZA COSTA 15/01/1976 PEDAGOGIA ***2.896-8

12454 ELISAMA CRISTINA GONÇALVES SIQUEIRA 08/03/1996 CIÊNCIAS CONTÁBEIS ***75041

7533 ELISANDRA DE OLIVEIRA PINHEIRO 26/11/1978 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***0300

23703 ELISANGELA ALVES DE OLIVEIRA 10/02/1987 TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO ***0261

23670 ELISÂNGELA DE FÁTIMA PEREIRA 14/12/1983 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***4911

23668 ELVIS COSTA PINHEIRO 13/05/1992 PEDAGOGIA ***36608

23620 EMILLY DOS REIS COSTA 18/02/2002 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***37461

18231 ENIO CARLOS ALEIXO 03/09/1964 LETRAS ***8240

7332 ERICA CRISTIANE CARNEIRO INKE 01/06/1986 PEDAGOGIA ***63.430-6

23597 ERICA MIRANDA KOLINESKI 28/08/2005 MAGISTÉRIO ***8051

12485
EVELYN DANUBIA SCHWICHTEMBERG FELIX DA
SILVA

25/01/1993 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***24.988-9

23945 FATIMA SILVA DOS SANTOS 03/02/1994 PEDAGOGIA ***34201

23941 FELIPE STREISKY 29/04/2000 EDUCAÇÃO FÍSICA-BACHAREL ***28.159-2

23750 FERNANDA BARRETO PIRES 02/04/1996 PEDAGOGIA ***38771

23598 FERNANDA DA ROCHA SANTANA 30/07/1985 PEDAGOGIA ***749

23726 FERNANDA PAOLA DOS SANTOS BAPTISTA 01/04/2004 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***19840

23653 FRANCIELY MAINARDES 25/06/1982 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***8571

23621 GABRIEL PEREIRA 11/05/1999 INFORMÁTICA ***19.468-3

7555 GABRIELA GANDOLFI DE PROENÇA BONIN 02/12/1999 DIREITO ***14405

23735 GABRIELI DE SOUZA ORCHESKI 19/05/1999 SERVIÇO SOCIAL ***07138

23606 GABRIELLE TAÍSY ARCE FANHA 08/02/1996 ENFERMAGEM ***0869

23894 GABRIELLE VITÓRIA BUENO 03/12/2004 MAGISTÉRIO ***12376

23901 GILVANIA JOSÉ AGOSTINHO 04/05/1986 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***657

23811 GIOVANA SANTOS FERRAZ DE OLIVEIRA 23/09/2002 PSICOLOGIA ***09032

18232 GISELE MARTINS ALBERGONI 06/07/1983 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***0643

12649 GISELE PONTES DE LIMA 18/12/1980 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***31339

23720 GISELLY ANA SOTOSKI 23/05/1977 EDUCAÇÃO FÍSICA - LICENCIATURA ***4338

18226 GRACIELLE DE SOUZA BANHETE PEREIRA 10/04/1981 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***05.507-3

23613 GUSTAVO MONTEIRO PINTO 20/06/2004 TÉCNICO EM INFORMÁTICA ***3116-4

23736 HELLEN CAROLINE DA ROSA BUENO 22/06/1992 ENFERMAGEM ***86290

12723 ISABEL DE OLIVEIRA ALCÂNTARA 25/05/2005 MAGISTÉRIO ***60190

23920 ISABELLA PERNIAKI 28/11/2006 MAGISTÉRIO ***9250-8

23627 ISADORA COELHO CHAVES 16/11/2001 PSICOLOGIA ***49699

23951 ISADORA MATOS DA SILVA 16/05/2004 MAGISTÉRIO ***76592

23633
JAQUELINE SUELEN NASCIMENTO CAMARGO
GODOI

19/02/1992 ENFERMAGEM ***12818

23880 JAQUELINE VITÓRIA DOS SANTOS 23/06/2005 INFORMÁTICA ***43213

7360 JEFERSON FERREIRA MACHADO 13/02/1987 EDUCAÇÃO FÍSICA-BACHAREL ***0422

7500 JÉSSICA YWAI DA SILVA 28/02/1999 ADMINISTRAÇÃO ***13343

MUNICÍPIO DE TELÊMACO BORBA
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

4

23588 JHENIFER GUIMARÃES 30/11/1991 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***32972

17923 JOÃO PAULO MORAIS DE CASTILHO 03/10/1997 ADMINISTRAÇÃO ***12763

23680 JOSELAINE PRESTES FRANCO 09/04/1987 ADMINISTRAÇÃO ***7370

23704 JOSIANE APARECIDA MACEDO DE OLIVEIRA 02/03/1985 FARMÁCIA ***3438

23885 JOSIANE LUCAS 20/08/1993 ENFERMAGEM ***09530

1471 JULIANE DINIZ MONTEIRO 11/03/1996 CIÊNCIAS CONTÁBEIS ***86923

23727 JULLIA STEPHANY DE ALMEIDA 20/02/2001 EDUCAÇÃO FÍSICA-BACHAREL ***76276

18338 JULY ANE CARVALHO 06/07/1995 SERVIÇO SOCIAL ***3546-7

7576 JUSSARA APARECIDA NALEVAICO ALVES 03/04/1968 SERVIÇO SOCIAL ***5670

9796 KAEL ANTONY DE LIMA 09/04/2000 EDUCAÇÃO FÍSICA-BACHAREL ***5103-2

23888 KARLA NEVES SARAIVA 23/09/2004 MAGISTÉRIO ***80007

23631 KAUAN PEDROSO SILVA 25/11/2004 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***49420

23886 KAUANE CARRIEL DOS SANTOS 03/07/2004 ENFERMAGEM ***88942

1888 KAUANE FRANCO 22/07/1998 EDUCAÇÃO FÍSICA-BACHAREL ***61440

23802 KAUANNY VANESSA SANTOS GONÇALVES 21/11/2003 TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO ***10954

9633 KEITI MARCELY CANDIDO 09/09/2000 DIREITO ***94743

23709 KELITA MAZARO LEMES 21/03/2004 PEDAGOGIA ***94.446-6

23897 KETELYN KAUANE DE CASTRO 30/08/2006 MAGISTÉRIO ***12005

23855 LARISSA CHELIS BUENO 18/07/1998 PEDAGOGIA ***77107

23957 LAURA DE ALMEIDA FERREIRA 10/08/2004 PSICOLOGIA ***94416

23950 LAVINYA AZEREDO MACEDO PIMENTA 17/04/2006 MAGISTÉRIO ***01907

23725 LÉIA DE SOUZA OLIVEIRA 19/08/1988 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***48663

23665 LETICIA CAROLINE DE OLIVEIRA 30/07/2002 PSICOLOGIA ***63494

23658 LINDA BEREZA DE MELLO 11/04/2005 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***55164

12512 LIVIA ECKERMANN MARTINS 10/03/2005 MAGISTÉRIO ***52.343-5

23610 LOREN IAROS 13/11/1996 PSICOLOGIA ***80942

23647 LORENA CARNEIRO DE OLIVEIRA 30/07/2000 ADMINISTRAÇÃO ***36570

23702 LORENNA RIBEIRO DA SILVEIRA 26/11/1991 SERVIÇO SOCIAL ***55832

23645 LUARA LIZ DE MATOS 10/06/2002 ENGENHARIA CIVIL ***11703

7666 LUCAS REIS DA SILVA 04/01/2000 INFORMÁTICA ***05290

23730 LUCAS VIANA PAULA E SILVA 11/08/1998 ENFERMAGEM ***49380

23618 LUIS EDUARDO PEDROSO 05/11/2004 TÉCNICO EM INFORMÁTICA ***69697

23718 LUÍS FELIPE DOS SANTOS DOBINS 25/09/1996 TÉCNICO EM INFORMÁTICA ***78191

23734 LUIZ HENRIQUE LEITE DELPRETE 11/08/2000 ENGENHARIA CIVIL ***537

12588 LUIZA VICTORIA ANDRADE 17/01/2005 MAGISTÉRIO ***01069

17948 MARIA EDUARDA MATOS DOS SANTOS 25/09/2001 DIREITO ***329

17939 MARIA EDUARDA SILVA DE ALMEIDA 05/03/2002 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***61.100-8

23930 MARIA FERNANDA RIBEIRO DA SILVA 10/04/2006 MAGISTÉRIO ***51123

23724 MARIA LAVÍNIA GUIMARÃES 18/04/1999 DIREITO ***15431

12468 MARIA LUISA DE QUADROS ARBELO 04/02/2002 PSICOLOGIA ***50.319-5

23752 MARIANA ANTUNES DE MELLO 29/01/2001 PSICOLOGIA ***44573

23595 MATEUS ENEAS PEREIRA ALINSKI 07/08/2000 EDUCAÇÃO FÍSICA-BACHAREL ***4930

17942 MATHEUS HENRIQUE LOPES FERREIRA 26/12/2002 ADMINISTRAÇÃO ***43237

7282 MATHEUS VINICIUS DAS DORES 31/05/1999 EDUCAÇÃO FÍSICA - LICENCIATURA ***50910

23713 MAYARA DA SILVA SANTOS 03/04/1994 ENFERMAGEM ***71714

MUNICÍPIO DE TELÊMACO BORBA
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

5

7501 MAYLA CRISTINA DE PAULA PEREIRA 01/01/1996 EDUCAÇÃO FÍSICA-BACHAREL ***27714

23663 MESSIANA SOARES DE LIMA 04/09/1988 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***02080

23862 MICHEL SANTOS DE OLIVEIRA 18/04/1982 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***6194

23672 MICHELE DA CRUZ PAULA 26/01/1999 EDUCAÇÃO FÍSICA-BACHAREL ***81.919-8

1921 MICHELE RIBEIRO DE ALMEIDA 07/05/1988 ENGENHARIA CIVIL ***17144

23939 MILENA DE OLIVEIRA ANTUNES 09/09/2002 ENFERMAGEM ***28997

23694 MILENA FERREIRA 19/11/2003 ADMINISTRAÇÃO ***37891

23884 MONIQUE THAIS DOS SANTOS PALICE 23/01/2002 PEDAGOGIA ***12.772-3

23877 MYELLI BUENO MAINARDES 19/05/2003 TÉCNICO EM INFORMÁTICA ***16.386-5

23798 NATALIA DOS SANTOS DE OLIVEIRA 10/11/2000 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***43986

23626 OSEAS FERREIRA RIBAS 30/05/1974 ADMINISTRAÇÃO ***6627

23775 PALOMA RODRIGUES DE ANDRADE 18/11/1999 ENGENHARIA CIVIL ***20429

23650 PATRÍCIA DOS SANTOS 27/02/1990 MAGISTÉRIO ***34.481-6

23690 RAFAEL DE JESUS MORAES 19/05/1985 ENFERMAGEM ***7169

23664 RAI TUCZYNSKI DE OLIVEIRA 16/11/1992 EDUCAÇÃO FÍSICA-BACHAREL ***34939

23615 RAQUEL GODOY BATISTA 08/04/1974 PEDAGOGIA ***7188

18277 RENATA DIENIFFER EVANGELISTA VIEIRA 02/05/1990 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***88442

23596 RIAN GABRIEL BUENO GOMES 27/11/2003 DIREITO ***0991-1

23760 RITA DE CASSIA RODRIGUES PEREIRA 04/11/1978 INFORMÁTICA ***345

23878 RONILDA DE FÁTIMA BUENO 17/08/1985 TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO ***8.995-7

18388 ROSILENE DO AMARAL BUENO 26/06/2002 ENGENHARIA CIVIL ***46471

9575 ROSIMEIRE LACERDA CARVALHO 29/06/1996 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***26369

23803 ROZANA DOS SANTOS 06/02/1980 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***2089

23635 RUCIELEN APARECIDA PACHECO 06/03/1989 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***83.600-3

23737 RUHAMA ANTUNES PACHECO 25/11/2000 ENFERMAGEM ***53.238-0

23648 SHAIANE TALITA DE OLIVEIRA NUNES 14/07/2002 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***19334

23630 SHARON ANTUNES 11/01/2004 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***05624

23960 SILMARA CAMARGO RIBAS DE PAULA 02/04/1988 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***40255

23711 SILVANA APARECIDA PINTO DE MENEZES 05/08/1981 PEDAGOGIA ***906-6

23689 SILVANA DE FÁTIMA FONTOURA 22/09/1983 ENFERMAGEM *** 6193

7530 SILVANA DE FÁTIMA MOREIRA SIQUEIRA 17/06/1973 ADMINISTRAÇÃO ***8754

23722 SUELE PAULA DE CAMPOS ALVES 13/10/1992 MAGISTÉRIO ***627

2055 SUELEM CRISTINA MACHADO 20/11/1987 PEDAGOGIA ***3427

7464 TAYNÁ KUNA DA LUZ 29/06/1997 ADMINISTRAÇÃO ***71142

9630 TELMA SOUZA DE CAMPOS 06/11/1974 ADMINISTRAÇÃO ***0925

7578 THAISSA SAITONE RODRIGUES 17/02/1995 CIÊNCIAS CONTÁBEIS ***83020

23605 THOMAS RENIE MENDES 30/03/1988 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***37246

18258 THUANY SOARES 17/01/1988 SERVIÇO SOCIAL ***8642

23956 VALÉRIA QUEIRÓZ LOPES 19/03/1996 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***70298

2478 VANDA MELEK 07/04/1980 PEDAGOGIA ***4990

23611 VANIA SANTOS DE JESUS 17/09/1988 PEDAGOGIA ***62906

23761 VANIA TEIXEIRA CHEVONICA HENEBERG 13/10/1980 DIREITO ***9087

18260 WAGNER GUISE DE LARA 04/08/2001 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***97253

23623 WILLYAM DE MELO SILVA 18/02/1992 ENFERMAGEM ***93560

23763 ZANATA DOS SANTOS ANDRADE 10/03/1994 MAGISTÉRIO ***510541

MUNICÍPIO DE TELÊMACO BORBA
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

6

Telêmaco Borba, 09 de Maio de 2022.

Márcio Artur de Matos

Prefeito

Álvaro Vinicius Ritter

Presidente da Comissão

Elimary Aparecida Ferreira de Souza

Membro

Jessica Barros de Moraes

Membro